
ZARZĄDZENIE NR NR 26
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz Uchwały XXXIII/301/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2017 r. Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r. na podstawie decyzji z Krajowego Biura 
Wyborczego DŁD-3113-2/2017  zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda

Id: 9FC63192-D9A8-4219-A61E-647B2ED13EDE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 26

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2017 r.

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
751 Urzedy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
1.200

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 
i ochrony prawa

1.200

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadan bieżących z zakresu administracji rzadowej oraz 
innych zadan zxleconych gminie ustawami

1.200

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
751 Urzedy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
1.200

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 
i ochrony prawa

1.200

grupa wydatków: statutowe 1.200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200

Id: 9FC63192-D9A8-4219-A61E-647B2ED13EDE. Podpisany Strona 1




